

To,
The Listing Department
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, Plot No. C/1, G Block
Bandra Kurla Complex, Bandra - East
Mumbai- 400051.

September 08, 2025

SYMBOL: JAINIK

Sub.: Newspaper Publication – Disclosure under Regulation 30 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulations, 2015 (“Listing Regulations”)

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 30 and other applicable provisions of Listing Regulations and in compliance with Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, we hereby enclose the copies of the newspaper advertisement containing public notice given to the Shareholders, inter alia, informing regarding the 15th Annual General Meeting of the Company to be held on Wednesday, September 30, 2026 at 04:00 PM through Video Conferencing (VC) / Other Audio-Visual Means (OAVM), along with the details relating to e-Voting facility. The same was published in the following newspapers today:

- A. English Language National Daily Newspaper: ‘Financial Express’, dated September 08, 2026.
- B. Regional Language Daily Newspaper: ‘Jansatta’ dated September 08, 2026.

The said advertisements are also available on the website of the Company <https://jainikpower.com/stock-exchange/>

You are requested to take the above information on record and oblige.

Thanking you

Yours Faithfully

**For Jainik Power Cables Limited
(Formerly Known as Jainik Power and Cables Limited)**

SHASHANK JAIN

Digitally signed by SHASHANK JAIN
DN: cn=SHASHANK JAIN, o=JAINIK POWER CABLES
LIMITED, ou=JAINIK POWER CABLES LIMITED,
email=INFO@JAINIKPOWER.COM, c=IN
Date: 2025.09.08 13:45:49 +05'30'
Adobe Acrobat Reader version: 2025.001.21789

Name: Shashank Jain
Designation: Managing Director
DIN: 00241030

Encl.: Copy of Newspaper Publication

IST LIMITED
CIN: L33301HR1976PLC008316
Registered Office: Dharuhera Industrial Complex, Delhi Jaipur Highway No. 8, Kapriwas, Dharuhera, Dist. Rewari - 123102, Haryana
Tel: (91) 1274 - 267346, 267347, 267348, 267419, 267420 Fax: 01274267444
Website: www.istindia.com; E-mail: cs@istindia.com
NOTICE OF THE 50TH ANNUAL GENERAL MEETING, REMOTE E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE

NOTICE is hereby given that the 50th Annual General Meeting (AGM) of the Members of the Company is scheduled to be held on Tuesday, the 29th day of September, 2026 at 11:30 a.m. at the Registered Office of the Company at Dharuhera Industrial Complex, Delhi - Jaipur Highway No. 8, Kapriwas, Dharuhera, Dist. Rewari - 123102, Haryana to transact the business as set out in the Notice dated 14th August, 2024 convening the said AGM.

In terms of the provisions of Section 101 and Section 136 of the Companies Act, 2013 read along with Rule 18 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, including any amendment thereto, the Notice setting out the business to be transacted at the 50th AGM along with the Explanatory Statement pursuant to Sec. 102(1) of the Companies Act, 2013 and the Annual Report of the Company for the financial year 2025-26 have been sent through electronic mode to those shareholders whose e-mail IDs are registered with the Companies / Depository Participants on Sunday, 6th September, 2026. Further, in compliance with Regulation 36(1)(b) of the Listing Regulations, the Company has also sent a physical letter to the Members whose e-mail IDs are not registered with the Company/RTA/DP, providing the web-link where the Annual Report for FY 2025-26 along with Notice of AGM can be accessed. The dispatch of such notice(s) to shareholder(s) has been completed on 6th September, 2026.

Please note that in pursuance to the provisions of MCA Circular and SEBI Master Circular, the printed copy of the Annual Report along with the Notice calling the annual general meeting have not been sent to the Members. They are required to communicate their assent or dissent only through remote e-voting facility or by physically attending the meeting at the designated venue.

In compliance with Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended from time to time, and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is offering the remote e-voting facility to all its Members, holdings shares as on the cut-off date i.e. 22nd September, 2026 to enable them to cast their vote electronically in respect of the business as set out in the Notice of the 50th AGM of the Company. The Company has assisted assistance for remote e-Voting from National Securities Depository Limited (NSDL) to provide remote e-voting facilities which can be accessed at the website www.evoting.nsdl.com.

The Company has appointed Mr. Vinod Kumar Anuja, Company Secretary in whole-time practice, New Delhi as the Scrutinizer to scrutinize the voting process in a fair and transparent manner.

The members are informed that:

- The Business as set out in the Notice of the AGM may be transacted through voting by electronic means;
- The remote e-voting shall commence on Saturday the 26th day of September, 2026 (9.00 A.M.);
- The remote e-voting shall end on Monday, the 28th day of September, 2026 (5.00 P.M.);
- The cut-off date for determining the eligibility to vote by electronic means or at the AGM is Tuesday, the 22nd day of September, 2026;
- Any person who acquires shares of the Company and become Member of the Company after the dispatch of the Notice of the AGM and holds shares as on the cut-off date i.e. Tuesday, 22nd September, 2026 may obtain the login Id and password by sending a request at evoting@nsdl.co.in or to the Company's Registrar - Mas Services Limited at info@masserv.com / ism@masserv.com;
- The members may note that the:
 - The remote e-voting module shall be disabled by NSDL at 05:00 PM on Monday, the 28th day of September, 2026;
 - The facility of voting through Ballot Papers will be made available at the AGM for members present at the Meeting;
 - Members who have cast their votes by remote e-voting prior to the AGM may attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again;
 - Only the Members whose names are recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owner maintained by the Depositories as on the cut-off date i.e. 22nd September, 2026 shall be entitled to avail the facility of remote e-voting facility as well as voting using Ballot Papers at the AGM. A person who is not a member as on the cut-off date should treat this Notice for information purposes only;
- The Notice of the AGM and the Annual Report for the financial year 2025-26 are available on the website of the Company at: <https://istindia.com/data/NoticeToShareholders/1788587069/notice-to-share-holders.pdf>
- For any grievances/ queries/clearance relating to e-voting, the Members may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evoting.nsdl.com or call toll free no. 1800-222-990. Members can also contact Company's Registrar and Share Transfer Agent - M/s. Mas Services Limited, having their office at T- 34, 2nd Floor, Okhla Industrial Area, Phase II, New Delhi - 110020. Email id: info@masserv.com / ism@masserv.com, contact no. 011-26387281, 26387282, 26387283 to resolve any grievances;

Notice is hereby also given pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that the Register of Members and the Share Transfer Books of the Company will remain closed from Wednesday, 23rd September, 2026 to Tuesday, 29th September, 2026 (both days inclusive) for the purpose of Annual General Meeting.

For IST Limited
Sd/-
Bhupinder Kumar
Company Secretary
A - 15871

Date: 07.09.2026
Place: New Delhi

JAINIK POWER CABLES LIMITED

(Formerly Known as Jainik Power and Cables Limited)
CIN: L27205DL2011PLC218425
Regd. Office: 39/101A, 1st Floor, Community Centre, Wazirpur Industrial Area, Wazir Pur III, North West Delhi, Delhi, India-110052 | Tel: 011-47572679
E-mail: info@jainikpower.com | Website: www.jainikpower.com

NOTICE OF 15TH AGM AND E-VOTING INFORMATION

Notice is hereby given that the Fifteenth (15th) Annual General Meeting ("AGM") of Jainik Power Cables Limited (Formerly Known as Jainik Power and Cables Limited) ("the Company") is scheduled to be held on Wednesday, September 30, 2026 at 04:00 P.M. (IST) through Video Conferencing ("VC")/Other Audio Visual Means ("OAVM") facility in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 ("the Act") and the rules framed thereunder and the Securities and Exchange Board of India ("SEBI") Master Circular No. SEBI/HO/49/14/17/2025-CFD-P02/13/362/2026 dated January 30, 2026 (referred to as "SEBI Circular") to transact the Businesses set out in the Notice convening the AGM. The venue of the AGM shall be deemed to be the Registered Office of the Company i.e. 39/101A, 1st Floor, Community Centre, Wazirpur Industrial Area, Wazir Pur III, North West Delhi, Delhi, 110052, India.

In compliance with the above rule the Notice of the 15th AGM and the Annual Report for FY 2025-26 has been sent electronically to all the members whose names appeared in the Register of Members as at the closing hours of business on **Saturday, September 05, 2026** at their email address as registered with the Company/ Depository Participant(s)/ Registrar and Share Transfer Agent (RTA). These documents are also available on the Company's website at www.jainikpower.com and on the website of National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com, and on the website of National Securities Depository Limited (NSDL) at www.evoting.nsdl.com.

The Members who have not registered their email address are requested to register/update the said details with Depository Participant(s). However, a letter providing exact path, web-link for accessing the AGM Notice and the Annual Report for 2025-26 has been sent to those Members who have not registered their e-mail address with the Company /DPs /RTA. Members who wish to obtain physical copies of the AGM Notice and the Annual Report (FY 2025-26) may write to the Company at compliance@jainikpower@gmail.com.

E-VOTING INFORMATION

In compliance with the provisions of Section 108 and other applicable provisions, if any, of the Act read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is pleased to provide the members with the facility to cast their vote electronically ("remote e-voting"), as well as e-voting during the AGM using e-voting system of NSDL in respect of all the businesses set forth in the Notice. The Members who have cast their vote through remote e-Voting can participate at the 15th AGM but shall not be entitled to vote again. The procedure to cast vote using e-voting has been described in the Notice of the AGM.

The Members may note the following:

- Members holding shares as on the closure of the business hours on Wednesday, September 23, 2026 ("cut-off date") whose names are recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the depository as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as e-voting during the AGM.
- Any person who becomes a Member of the Company after dispatch of the Notice and holds shares as on the cut-off date may obtain the login ID and password by sending a request at evoting@nsdl.com stating the details such as name of the Member, Folio No./DP ID/ Client ID and name of the Company. However, if you are already registered with NSDL for e-voting, then you can use your existing user ID and password for casting your vote.
- The remote e-voting period will commence on **Sunday, September 27, 2026 at 09:00 A.M. (IST)** and will end on **Tuesday, September 29, 2026 at 05:00 P.M. (IST)**. The remote e-voting module shall be disabled by NSDL for voting thereafter. The remote e-voting shall not be allowed beyond the said date and time.
- The facility for voting through NSDL e-voting system shall also be made available at the AGM and the members attending the AGM through VC/OAVM, who have not already cast their vote by remote e-voting shall be able to vote at the meeting.
- The Members who have already cast their vote by remote e-voting prior to the AGM can attend the AGM but shall not be entitled to cast their votes again at the AGM.
- In case Shareholders/ Members have any queries/ grievances regarding e-voting, they may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") for Members and e-voting User Manual available at the download section of www.evoting.nsdl.com or call no.: 022-4886 7000 or send a request to M/s. Pallavi Mhatre, Senior Manager, NSDL at evoting@nsdl.com.

BOOK CLOSURE:

Pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 and Regulation 42 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015, it is hereby informed that the Share Transfer Books and Register of Members of the Company shall remain closed from Thursday, September 24, 2026 to Wednesday, September 30, 2026 (both days inclusive) for the purpose of the 15th AGM of the Company.

By Order of the Board of Directors
For Jainik Power Cables Limited
(Formerly Known as Jainik Power and Cables Limited)
Sd/-
Amandeep Kaur
Company Secretary and Compliance Officer

Date: 08.09.2026
Place: New Delhi

SMFG India Credit Company Limited
Corporate office at 11th Floor, C wing, Embassy 247, Lal Bahadur Shastri Marg, Gandhi Nagar Vikrol (West) Mumbai-400083

POSSession NOTICE (For Immovable Property) (Under Rule 8 (1) of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002)

Whereas the undersigned being the authorized officer of SMFG India Credit Company Limited, Having its registered office at Cornerzone IT Park, Tower B, 1st Floor, No. 111, Mount Poonamalle Road, Porur, Chennai - 600116 and corporate office at 10th Floor, Office No. 101, 102 & 103, 2 North Avenue, Maker Maxity, Bandra Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai - 400051, under Securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 (S4 of 2002), and in exercise of powers conferred under Section 13 (12) read with Rule 3 of the Security Interest ("Enforcement") Rules, 2002 issued **Demand Notice dated 02/6/2026**, calling upon the borrower(s) (1) **ANAND PRAKASH SATSANGI (2) RAINA SATSANGI (3) Nihal Devi Satsangi (4) DARAB SINGH SATSANGI** under loan account number (s) **# 214420911351199** to repay the amount mentioned **Rs. 2993431/- (Rupees Twenty-nine lakh ninety-three thousand four hundred thirty-one only)** as on **1 Jun 2026**, within 60 days from the date of receipt of the said notice.

The borrower(s) having failed to repay the amount, notice is hereby given to the borrower(s) and the public in general that undersigned has taken **Symbolic possession** of the property described herein below in exercise of powers conferred on him under sub section 4 (4) of section 13 of the Act read with Rule 3 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 on this **03rd Day of September in the year 2026**.

The borrower in particular and the public in general are hereby cautioned not to deal with the property and any dealings with the property will be subject to the Charge of SMFG India Credit Company Limited **Rs. 2993431/- (Rupees Twenty-nine lakh ninety-three thousand four hundred thirty-one only)** as on **1 Jun 2026**, and interest thereon.

The borrower's attention is invited to provisions of sub-section (8) of section 13 of the Act, in respect of time available, to redeem the secured assets.

DESCRIPTION OF THE IMMOVABLE PROPERTY	
Owner of Property: Smt Nihal Devi w/o Shri Darab Singh. Property Description: Property No. 48/234 area 130 sq. yards i.e (108.69 sq. meters) situated at Mauza Khataina, Lohamandi Ward, City Agra Boundaries: East - Property of Bhalor; West - Rasta 10.5 ft wide with exit; North - Land of Bholia; South - Gali 6.5 ft wide and adit.	
Date: 03-09-2026 Place: Agra (UP)	Sd/- Authorized Officer SMFG India Credit Company Limited

KUWER INDUSTRIES LIMITED
CIN: L74899DL1993PLC056627

Regd. Off: D- 1004, First Floor, New Friends Colony, New Delhi - 110025
Email: investor.kuwer@gmail.com, info@kuwer.com Web: www.kuwer.in

NOTICE OF 34TH ANNUAL GENERAL MEETING, BOOK CLOSURE AND REMOTE E-VOTING INFORMATION

Notice is hereby given that the 34th Annual General Meeting (AGM) of the members of the Company will be held on Wednesday, the 30th September, 2026 at 10.00 A.M. at 339, Kishan Garh, Vasant Kunj, New Delhi 110070 to transact the businesses mentioned in the Notice of said AGM, which has been dispatched to the Members on 07th September, 2026, along with the Annual Report for the year ended 31st March, 2026.

Further, Pursuant to section 91 of the companies act, 2013 the register of members and transfer book will remain closed from Thursday, 24th September, 2026 to Wednesday, 30th September, 2026 (Both days inclusive) for the purpose of 34th AGM.

In pursuance of section 108 of the Companies Act, 2013 read with rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended and Regulation of the SEBI (LODR), Regulation 2015, the Company is providing e-voting facility to its Members as provided by CDSL on all resolutions as set out in the Notice of 34th AGM. Members of the company may transact the business through voting by electronic means.

- The remote e-voting facility commence at 09.00 a.m. on Sunday, 27th September, 2026 and will end at 5.00 p.m. on Tuesday, 29th September, 2026 for all shareholders, whether holding shares in physical form or in dematerialized form. The e-voting module shall be displayed by CDSL for Voting. Remote e-voting shall not be allowed beyond the said date and time.
- The cut-off date to determine eligibility to cast votes by electronic Voting is Wednesday, 23rd September, 2026.
- A person, who acquires shares and become shareholders of the company after dispatch of Notice and holding shares as of the cut-off date can do remote e-voting by obtaining login-id and password by sending an e-mail to helpdesk.evoting@cdslindia.com or admin@skyfinetia.com by mentioning their folio no./DP ID and Client ID No. However if such shareholder is already registered with CDSL for remote e-voting then existing user id and password can be used for remote e-voting.
- Facility for voting through ballot paper shall also be made available at the AGM. Members attending the meeting, who have not already cast their vote by remote e-voting, shall be able to exercise their right at the meeting.
- A member may participate in the meeting even after exercising his right to vote through remote e-voting, but shall not be allowed to vote again at the meeting.
- Notice of AGM is available on company website www.kuwer.com and on the website of CDSL-www.evotingindia.com.
- A person, whose name recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on 23rd September, 2026, shall be entitled to vote.
- In case you have any queries or issues regarding e-voting, kindly refer frequently asked questions and e voting manual available at www.evotingindia.com, under Help section or Email helpdesk.evoting@cdslindia.com, Toll Free No. 1800-22-5533 or Hanuman Kumar, CFO at investor.kuwer@gmail.com/9871600099.

For Kuwer Industries Limited
Sd/-
Tarun Aggarwal
(Managing Director)

Date: 07.09.2026
Place: New Delhi

APPLE METAL INDUSTRIES LIMITED
Reg. Office: B-14, FIRST FLOOR, RIGHT SIDE B, PORTION CHIRAG ENCLAVE, GREATER KAILASH, DELHI, 110048
CIN - L74110DL1972PLC206966
Email ID: office@applegroup.co.in

NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING (52nd AGM) AND REMOTE E-VOTING

Notice is hereby given that 52nd Annual General Meeting of Members of Apple Metal Industries Limited ("the Company") will be held on **Wednesday, 30th September 2026 at 03.00 P.M. (IST)** at the registered office of the company at B-14, First Floor, Right Side B-Portion, Chirag Enclave, Greater Kailash, Delhi-110048 in compliance with provisions of the Companies Act, 2013, rules framed thereunder, SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, read with Circular(s) issued by Ministry of Corporate Affairs or SEBI in this regard, to transact the Ordinary and Special Businesses as set out in the Notice of 52nd AGM.

Notice of 52nd AGM and the Annual Report of the Company for the financial year 2025-26, have been sent on **Monday, 07th September, 2026**, through electronic mode to the members of the Company who are holding shares as on **Friday, 04th September, 2026** and whose email addresses are registered with the Company/ Depository Participant(s). Additionally, a letter providing the web-link, including the exact path of Notice of 52nd AGM and Annual Report being sent to those shareholders whose email address is not registered with the Company/DP. Further, hard copies of the Annual Report will be provided to those members who request for the same at office@applegroup.co.in.

Members holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on the cut-off date for e-voting i.e. **Wednesday, 23rd September, 2026**, may cast their vote through remote e-voting which shall commence from 27th September, 2026 (9:00 am) to 29th September, 2026 (5:00 pm) provided by CDSL and physical voting at the AGM on the Ordinary and Special businesses, as set out in the Notice of 52nd AGM. All members informed that:-

- the cut-off date is Wednesday, 23rd September, 2026 for determining the eligibility to vote through the remote e-voting or Voting at the venue of the AGM for 52nd AGM;
- Any person, who purchase shares of the Company and becomes Member of the Company after the Company has sent the Notice of 52nd AGM by email and holds shares as on **Wednesday, 23rd September, 2026 ("cut-off date")**, may obtain the User ID and password by sending a request to CDSL at helpdesk.evoting@cdslindia.com or to the Company's email address office@applegroup.co.in. However, if a person is already registered with CDSL for remote e-voting then existing user ID and password can be used for casting vote;
- Members may note that:
 - a) the remote e-voting module shall be disabled after the aforesaid date and time for voting and once the vote on a resolution is cast by the Member, the Member shall not be allowed to change it subsequently;
 - b) the Members who have cast their vote by remote e-voting prior to the date of 52nd AGM may participate in 52nd AGM but shall not be entitled to cast their vote again at the venue of the 52nd AGM;
 - c) the Member participating in 52nd AGM and who had not cast their vote by remote e-voting, shall be entitled to cast their vote at the venue of the 52nd AGM; and d) a person whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the depositories as on the cut-off date for e-voting only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting, participating in 52nd AGM in person and vote at the venue of the 52nd AGM.
- The Notice of 52nd AGM and the Annual Report of the Company are also available on the website of the Company at www.applemetal.co.in, on the websites of the Stock Exchange i.e. CSE Limited at www.cseindia.com and also on the website of CDSL (agency for providing the Remote e-voting) i.e. www.cdslindia.com.
- In case of any queries, members may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and e-voting user manual for Shareholders available at the download section of www.cdslindia.com or call on toll free no.: 1800 21 09911 or send a request at helpdesk.evoting@cdslindia.com. In case of any grievance connected with facility for remote e-voting or e-voting, please contact to Mr. Rakesh Dahi, Sr. Manager, (CDSL), Central Depository Services (India) Limited, A Wing, 25th Floor, Marathon Futrex, Mafatal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Panel (East), Mumbai - 400013 or send an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or call at toll free no. 1800 21 09911
- Those Members who have not yet registered their email addresses are requested to get their email addresses registered by following the procedure given below:-
 - a) For Members holding shares in physical form, please send scan copy of a signed request letter in form ISR-1 mentioning your folio number, name of shareholder, copy of share certificate (front and back), complete address, email address to be registered along with scanned self-attested copy of the PAN, to the Registrars and Share Transfer Agents, M/s. Beetal Financial & Computer Services Private Limited at Beetal House, 3rd Floor 99, Madangiri, Behind Local Shopping Centre, New Delhi-110062.
 - b) For the Members holding shares in demat form, please update your email address through your respective Depository Participant(s).

The above information is being issued for the information and benefit of all the Members of the Company and is in compliance with MCA Circulars and SEBI Circulars.

For and on behalf of the Board of Directors
APPLE METAL INDUSTRIES LIMITED
Sd/-
Rahul
Managing Director
DIN 10934548

Place: Delhi
Date: 07.09.2026

BOHRA INDUSTRIES LIMITED
CIN: L46692RJ1996PLC012912
Registered Office: 301, Anand Plaza, University Road, Udaipur, Rajasthan 313001
Email Id: bi@bohraindustries.com, Phone: +91-294-2429513
Website: <http://www.bohraindustries.com>

NOTICE OF 30TH ANNUAL GENERAL MEETING AND E-VOTING INFORMATION

Notice is hereby given that the 30th Annual General Meeting ("AGM") of the members of Bohra Industries Limited ("Company") will be held on Tuesday, 29th September, 2026 at 01:00 PM (IST) through VC/ OAVM, in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 read with the rules made thereunder, General Circular No. 05/2025 dated 22nd September 2025 (in continuation with the series of circulars in this regard) issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA Circulars") and SEBI Circular No. SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-PoP/CIR/2023 dated 3rd October 2024 ("SEBI Circular") and SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations"), to transact the businesses set forth in the Notice of 30th AGM of the Company.

In compliance with the MCA Circulars & SEBI Circular, the Company has dispatched the Notice of AGM and the Annual Report for Financial Year 2025-26 on Monday, 07th September 2026 via e-mail, to those members whose e-mail address was registered with the Depositories/ Company's Registrar and Transfer Agent viz. Bigshare Services Private Limited. The Notice of AGM and the Annual Report for Financial Year 2025-26 are also available on the Company's website at <http://www.bohraindustries.com>, website of the Stock Exchanges i.e. National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com, and on the website of Company's Registrar and Transfer Agent i.e. Big Share Services Pvt. Ltd. at <https://ivote.bigshareonline.com>. Members participating through VC/OAVM facility shall be reckoned for the purpose of quorum under section 103 of Companies Act, 2013. The instructions and procedure for joining the AGM are provided in the Notice of AGM and the Annual Report of the Company.

- The Ordinary and special businesses as set out in the Notice of AGM may be transacted through remote e-voting or e-voting facility at the AGM.
- The Remote e-voting shall commence at 09:00 AM (IST) on 26th September, 2026 and shall end on 29th September, 2026 at 6:00 PM (IST).
- The Cut-off date for determining the eligibility of the member for voting through remote e-voting/ e-voting at the AGM is Tuesday, 22nd September, 2026.
- Any person, who acquires shares and become member of the Company after the dispatch of the Annual Report and Notice of AGM and holding shares as on the cut-off date i.e. Tuesday, 22nd September, 2026, may obtain the login ID and password by sending a request at ivote@bigshareonline.com.
- Mr. Surya Prakash Moud (ICSI Membership No. F12943), proprietor of M/s. S. P. Moud & Associates, Company Secretaries (UniqueS2025R3905400) has been appointed as the Scrutinizer to scrutinize the e-voting process in a fair and transparent manner.
- The members may note that (i) the remote e-voting module shall be disabled for voting after the date and time mentioned herein above, (ii) once the vote on a resolution is cast by a member, the member shall not be allowed to change it subsequently, (iii) the facility of voting through electronic voting system shall be made available at the AGM, (iv) the members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend AGM but shall not be entitled to cast their vote again at the Meeting; and (v) a person whose name is recorded in the Register of Members/ Register of Beneficial Owners maintained by the depositories as on the Cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting/ e-voting at the AGM and a person who is not a member as on the cut-off date should treat the Notice of AGM for information purpose only.
- In case shareholders/ investor have any queries regarding e-voting, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-vote e-voting module available at <https://ivote.bigshareonline.com> under download section or you can email us to ivote@bigshareonline.com or call us at: 18002229422. Alternatively, the Members may also write an e-mail to the Company at bi@bohraindustries.com for any queries/information.

For Bohra Industries Limited
Sd/-Anshu Kuntari Agarwal
Company Secretary & Compliance Officer

Place: New Delhi
Date: 7th September, 2026

SWAGTAM TRADING & SERVICES LIMITED
CIN: L15909DL1984PLC289131
Regd. Office:- R-489, GF-A, New Rajinder Nagar, New Delhi - 110060
Tel : 011-42475489 E-mail : swagtam1984@gmail.com Website : www.swagtam.com

NOTICE TO SHAREHOLDERS

Notice is hereby given that the 41st Annual General Meeting (AGM) of the Company will be convened on Wednesday, 30th September, 2026 at 11.30 A.M. through video conferencing (VC)/Other audio-visual means (OAVM) to transact the business, as set out in the Notice of the AGM which will be emailed to the members separately.

In compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and Rules framed thereunder and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with General Circular Nos. No. 09/2024 dated September 19, 2024, 03/2025 dated September 22, 2025 and all other relevant circulars issued from time to time by the Ministry of Corporate Affairs (MCA) and circular issued by SEBI vide circular no. SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/PI/CIR/2024/133 dated October 3, 2024 ("SEBI Circular") collectively referred to as "relevant circulars" without the physical presence of the Members at a common venue, to transact the business set out in the Notice calling the AGM. Members will be able to attend the AGM through VC / OAVM or view the live web cast at www.evoting.nsdl.com using your login credentials.

The Notice of the 41st AGM along with the Annual Report for the year ended 31st March, 2026 will be sent only by electronic mode to those members whose email address is registered with the Company or with their respective Depository Participants ("Depository"), in accordance with the MCA Circulars and the SEBI Circulars. Members can join and participate in the 41st AGM through VC/ OAVM facility only. The instructions for joining the 41st AGM and the manner of participation in the remote electronic voting or casting vote through the e-voting system during the 41st AGM are provided in the Notice of the AGM. Members participating through the VC/OAVM facility shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013. The Notice of the 41st AGM and the Annual Report will also be available on the Company website www.swagtam.com and on the BSE website www.bseindia.com. Members holding shares in dematerialized mode, who have not registered / updated their email addresses with their Depository Participants, are requested to register / update their email addresses with the Depository Participants with whom they maintain their demat accounts.

The Company is providing remote e-voting facility ("remote e-voting") to all its members holding shares as on the cut-off date, Friday, 25th September, 2026 to cast their votes on all resolutions set out in the Notice of the AGM. Additionally, the Company is providing the facility of voting through e-voting system during the AGM ("e-voting"). The detailed manner of remote e-voting /e-voting during the AGM for the members holding shares

एफिशिएंट इंस्ट्रिट्रयल फाइनर्स लिमिटेड
सीआईएन: L93190DL1964PLC019608; फोन: 9311480885
ईमेल: efficientindustrial@gmail.com; वेबसाइट: www.efficientindustrial.com
पंजीकृत कार्यालय: प्लॉट संख्या 13, कार्यालय भवन, 11, द्वितीय तल, कामधियाल कॉम्प्लेक्स, जगन्दा टावर, प्रीत विहार, दिल्ली-110092

इसके द्वारा सूचित किया जाता है कि कंपनी की 42वीं वार्षिक आम बैठक (एजीएम) बुधवार, 30 सितंबर, 2026 को दोपहर 03:00 बजे, कंपनी अधिनियम, 2013 और उसके अंतर्गत बनाए गए नियमों तथा भारतीय प्रतिभूति एवं विनियम बोर्ड ("सेबी") (सूचीबद्धता दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियम, 2015 के सभी लागू प्रावधानों के अनुपालन में, 42वीं एजीएम की सूचना में उल्लिखित निम्नलिखित व्यवसायों के संवाहन हेतु आयोजित की जाएगी।

कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 91 के प्रावधानों के अनुसार, कंपनी के सदस्यों का रजिस्टर और शेयर ट्रांसफर बुक एजीएम के उद्देश्य से 24 सितंबर 2026 से 30 सितंबर 2026 तक (दोनों दिन समाहित) दूर रहेंगे।

एजीएम का नोटिस और वार्षिक रिपोर्ट उन सदस्यों को इलेक्ट्रॉनिक तरीके से भेजी गई है, जिनकी ईमेल आईडी 5 सितंबर 2026 को कंपनी के रिकॉर्ड में मौजूद थी।

नोटिस और वार्षिक रिपोर्ट मेट्रोपॉलिटन स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट https://www.mse.in/MeetingAnnouncement/EIU/Annual%20Report%2026%50/052026_EIFL_02.pdf पर भी उपलब्ध है। यदि ईन्हें वहां से डाउनलोड किया जा सकता है।

सभी सदस्यों को सूचित किया जाता है कि-

क) 42वीं वार्षिक आम बैठक की सूचना में उल्लिखित साधारण एवं विशेष कार्य इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से मतदान के माध्यम से संपन्न किए जाएंगे;

ख) दूरस्थ ई-वोटिंग रविवार, 27 सितंबर 2026 (प्रातः 09:00 बजे) भारतीय समयानुसार प्रारंभ होगी।

ग) दूरस्थ ई-वोटिंग मंगलवार, 29 सितंबर 2026 (शाम 05:00 बजे) भारतीय समयानुसार समाप्त होगी।

घ) कृपया ध्यान दें कि उक्त तिथि एवं समय के बाद ई-वोटिंग की अनुमति नहीं होगी।

य) कौन भी व्यक्ति जो वार्षिक आम बैठक की सूचना के प्रसारित होने के बाद कंपनी का सदस्य बनता है और कट-ऑफ तिथि तक शेयर खराद करता है, वह helpdesk.evoting@cdslindia.com या efficientindustrial@gmail.com पर अनुरोध भेजकर उपयोगकर्ता आईडी और पासवर्ड प्राप्त कर सकता है। हालाँकि, यदि व्यक्ति पहले से ही रिमोट ई-वोटिंग के लिए सीडीएसएल के साथ पंजीकृत है तो उसे डालने के लिए मौजूदा यूजर आईडी और पासवर्ड का उपयोग किया जा सकता है।

सदस्य कृपया ध्यान दें कि:

i) सीडीएसएल द्वारा रिमोट ई-वोटिंग मॉड्यूल को मतदान की उपरोक्त तिथि और समय के बाद निष्क्रिय कर दिया जाएगा और एक बार सदस्य द्वारा किसी प्रस्ताव पर मतदान कर दिए जाने के बाद, सदस्य को बाद में इसे बदलने की अनुमति नहीं होगी।

ii) जिन सदस्यों ने वार्षिक आम बैठक (एजीएम) से पहले रिमोट ई-वोटिंग द्वारा अपना वोट डाला है, वे 42वीं एजीएम में भाग ले सकते हैं, लेकिन एजीएम के दौरान उन्हें दोबारा वोट डालने का अधिकार नहीं होगा।

iii) एजीएम में भाग लेने वाले और रिमोट ई-वोटिंग सिस्टम के माध्यम से अपना वोट नहीं डालने वाले सदस्य एजीएम के दौरान बैलेट पेपर के माध्यम से अपना वोट डालने के हकदार होंगे।

iv) केवल वेही व्यक्ति जिसका नाम कट-ऑफ तिथि अर्थात 18 सितंबर 2026 को सदस्यों /लाभार्थी स्वामियों के रजिस्टर में दर्ज हो, रिमोट ई-वोटिंग की सुविधा के साथ-साथ बैठक में मतदान करने का हकदार होगा।

इस शेयरधारकों के लिए जिनकी ईमेल आईडी डिजिटिजरी के पास पंजीकृत नहीं है, उन सदस्यों में दिए गए प्रस्तावों के लिए ई-वोटिंग हेतु यूजर आईडी और पासवर्ड प्राप्त करने और ईमेल आईडी पंजीकृत करने की प्रक्रिया:

i) यदि शेयर सीमेंट मोड में हैं, तो कृपया सीपीआईडी-सीएलआईडी (16 अंकों की सीपीआईडी+सीएलआईडी) या 16 अंकों की लाभार्थी आईडी, नाम, ग्राहक मास्टर या समाहित खाता विवरण की प्रतिलिपि, आधार आधम बैठक में भाग लेने वाले जिन सदस्यों ने रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से अपना वोट नहीं डाला है, वे वार्षिक आम बैठक में फिजिकल बैलेट पेपर के माध्यम से वोट कर सकते हैं। ई-वोटिंग के माध्यम से वोट डालने के लिए लॉगिन क्रेडेंशियल सदस्यों को ईमेल के माध्यम से उपलब्ध कराए जाएंगे। जिन सदस्यों को ईमेल प्राप्त नहीं होता है या जिन्हें ईमेल पते कंपनी अधिनियम 2013 के अधिनियम के प्राप्त पंजीकृत नहीं है, वे वार्षिक आम बैठक की सूचना के नोट्स में दिए गए निर्देशों का पालन करके लॉगिन क्रेडेंशियल जनरेट कर सकते हैं।

वृत्तिक कोई अनियमित नहीं है, इसलिए लाभार्थ अधिवेश प्रस्तुत करने के संबंध में प्रकटीकरण आवश्यक नहीं है। यदि आवश्यक हो, तो सदस्य कंपनी से वार्षिक रिपोर्ट की एक प्रतिलिपि प्राप्त करने का अनुरोध कर सकते हैं।

एजीएम में ई-वोटिंग (जिसमें रिमोट ई-वोटिंग भी शामिल है) से जुड़े किसी भी सावधान्य, शिंकाएं के लिए इनसे संबंधित किया जा सकता है। नाम – संजीव शर्मा, पता – पूरकालिक निवेशक, ईमेल – efficientindustrial@gmail.com, मोबाइल नंबर – 9311480885; और कंपनी के पंजीकृत कार्यालय – प्लॉट नंबर 13, ऑफिस पर 211, दूसरी मंजिल, कामधियाल कॉम्प्लेक्स, जगन्दा टावर, प्रीत विहार, दिल्ली-110092 पर।

एफिशिएंट इंस्ट्रिट्रयल फाइनर्स लिमिटेड के लिए	हस्ताक्षर –/–
संजीव खन्ना	पूरकालिक निदेशक
सीआईएन –11083364	
स्थान: दिल्ली	
तारीख: 07.09.2026	

जैनिक पावर केबल्स लिमिटेड
(पूर्व में जैनिक पावर एंड केबल्स लिमिटेड के नाम से जाना जाता था)
सीआईएन: L27205DL2011PLC218425
पंजीकृत कार्यालय: 39 / 101ए, प्रथम तल, सामुदायिक केंद्र, वजीरपुर औद्योगिक क्षेत्र, वजीरपुर ई-एल, उत्तर पश्चिम दिल्ली, दिल्ली, भारत-110052, **दूरभाष नं.** :- 011-47372679
ईमेल :- info@jainikpower.com | वेबसाइट: www.jainikpower.com

15वीं वार्षिक आम बैठक की सूचना और ई-वोटिंग की जानकारी

सूचना दी जाती है कि जैनिक पावर केबल्स लिमिटेड (पूर्व में जैनिक पावर एंड केबल्स लिमिटेड के नाम से जानी जाती थी) ("कंपनी") की पहचानी (15वीं) वार्षिक सामान्य बैठक ("एजीएम") बुधवार, 30 सितंबर, 2026 को दोपहर 03:00 बजे (भारतीय मानक समय) पर वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग ("वीसी")/अथवा ऑडियो वीडियो सभाओं ("ऑडियोवीसी") के माध्यम से आयोजित की जाएगी। यह बैठक कंपनी अधिनियम, 2013 ("अधिनियम") और उसके अंतर्गत बनाए गए नियमों तथा भारतीय प्रभुति और विनियम बोर्ड ("सेबी") के मास्टर प्रपिचन सस्ता SEBIHO49/14/14/70205-CFO-P0020/37622026 दिनांक 30 जनवरी, 2026 (जिसे "सेबी परिपत्र" कहा गया है) के अनुपालन में एजीएम के नोटिस में निश्चित किया गया है। ये दस्तावेज कंपनी के वेबसाइट www.jainikpower.com पर और मेगानल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड की वेबसाइट www.nseindia.com पर, तथा मेगानल सिस्टियरीज लिमिटेड (एनएसडीएल) की वेबसाइट www.evoting.nsl.com पर भी उपलब्ध हैं। जिन सदस्यों ने अपना ईमेल पता पंजीकृत नहीं कराया है, उनसे अनुरोध है कि डिजिटिजरी प्रतिलिपि(सी) के साथ उक्त विवरण पंजीकृत /अद्यतन करें। हालाँकि, जिन सदस्यों ने कंपनी /डीपी /आउटरीज के साथ अपना ईमेल पता पंजीकृत नहीं कराया है, उन्हें एजीएम नोटिस और वार्षिक रिपोर्ट (वित्तीय वर्ष 2025-26) तक पहुँचने के लिए सटीक रूप, वेब-लिंक प्रदान करने वाला एक पत्र भेजा जा रहा है। सदस्य जो एजीएम नोटिस और वार्षिक रिपोर्ट (वित्तीय वर्ष 2025-26) के वार्षिक प्रतिक्रिया का उपयोग करना चाहते हैं, वे कंपनी को complianceofficer.jainikpower@gmail.com पर लिख सकते हैं।

"ई-वोटिंग सूचना"

अधिनियम की धारा 108 और अन्य लागू प्रावधानों, यदि कोई हो, के साथ-साथ कंपनियों (प्रबंधन और प्रशासन) नियम, 2014 के नियम 20 और सेबी (सूचीबद्ध करने के दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियम, 2015 के विनियम 44 के अनुपालन में, कंपनी सदस्यों को नोटिस में निश्चित सभी कार्यों के संबंध में इलेक्ट्रॉनिक रूप से अपना वोट डालने ("रिमोट ई-वोटिंग") की सुविधा प्रदान करने के साथ-साथ एजीएम के दौरान एनएसडीएल की वेबसाइट www.evoting.nsl.com का उपयोग करके ई-वोटिंग की सुविधा प्रदान करने में शामिल है। (जिन सदस्यों ने रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से अपना वोट डाल दिया है, वे 15वीं एजीएम में भाग ले सकते हैं लेकिन उन्हें दोबारा वोट डालने का अधिकार नहीं होगा। ई-वोटिंग का उपयोग करके वोट डालने की प्रक्रिया एजीएम के नोटिस में वर्णित की गई है।

सदस्य सूचित निम्नलिखित बातों पर ध्यान दें:-

क) बुधवार, 23 सितंबर, 2026 ("कट-ऑफ तिथि") को व्यापारिक घंटों के समापन पर शेयर रखने वाले सदस्य, जिनके नाम कट-ऑफ तिथि पर सदस्य रजिस्टर या डिजिटिजरी द्वारा रखे गए लाभकारी मालिकों के रजिस्टर में दर्ज हैं, केवल वे ही दूरस्थ ई-मतदान के साथ-साथ एजीएम के दौरान ई-मतदान की सुविधा का लाभ उठाने के हकदार होंगे।

ख) कोई भी व्यक्ति जो नोटिस भेजे जाने के बाद कंपनी का सदस्य बनता है और कट-ऑफ तिथि पर शेयर रखता है, वह सदस्य का नाम, कॉलिंग नाम / डीपी आईडी / क्लाइंट आईडी और कंपनी का नाम जितें विवरण बताते हुए evoting@nsdl.com पर अनुरोध भेजकर लॉगिन आईडी और पासवर्ड प्राप्त कर सकता है। हालाँकि, यदि आप पहले से ही ई-वोटिंग के लिए एनएसडीएल के साथ पंजीकृत हैं, तो आप अपना वोट डालने के लिए अपने मौजूदा उपयोगकर्ता आईडी और पासवर्ड का उपयोग कर सकते हैं।

ग) रिमोट ई-वोटिंग की अवधि **रविवार, 27 सितंबर, 2026 को दोपहर 09:00 बजे (आईएसटी)** से शुरू होगी और **मंगलवार, 29 सितंबर, 2026 को दोपहर 05:00 बजे (आईएसटी)** तक समाप्त होगी। इसके बाद वोटिंग के लिए रिमोट ई-वोटिंग मॉड्यूल को एनएसडीएल द्वारा अक्षम कर दिया जाएगा। उक्त तिथि और समय के बाद रिमोट ई-वोटिंग की अनुमति नहीं होगी।

घ) एनएसडीएल (एनएसडीएल) के माध्यम से वोटिंग की सुविधा एजीएम पर भी उपलब्ध कराई जाएगी और वीसी /ऑडियोवीसी के माध्यम से एजीएम में भाग लेने वाले सदस्य, जिन्होंने पहले से रिमोट ई-वोटिंग द्वारा अपना वोट नहीं डाला है, बैठक में अपने वोट डालने में शामिल होंगे।

ड.) जिन सदस्यों ने एजीएम से पहले ही रिमोट ई-वोटिंग द्वारा अपना वोट डाल दिया है, वे एजीएम में भाग ले सकते हैं लेकिन उन्हें एजीएम में दोबारा वोट डालने का अधिकार नहीं होगा।

इ) यदि शेयरधारकों /सदस्यों के संबंध में कोई प्रश्न /शिकायत है, तो वे www.evoting.nsl.com के डाउनलोड डेशबोर्ड में उपलब्ध अक्सर पूछे जाने वाले प्रश्न ("एनएफएल") और ई-वोटिंग उपयोगकर्ता मैनुअल देख सकते हैं या फोन नंबर 022 – 4886 7000 पर कॉल कर सकते हैं या एनएसडीएल की वरिष्ठ प्रबंधक, सुश्री पल्लवी म्हात्रे को evoting@nsdl.com पर अनुरोध भेज सकते हैं।

पूरकृत सूचनाएं

कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 91 और सभी (एलमोडीआई) विनियम, 2015 के विनियम 42 के अनुसार, वह सूचित किया जाता है कि कंपनी की 15वीं वार्षिक आम बैठक के प्रयोजन के लिए कंपनी के सदस्यों की शेयर ट्रांसफर बुक और रजिस्टर बुधवार, 24 सितंबर, 2026 से बुधवार, 30 सितंबर, 2026 (दोनों दिन सहित) तक बंद रहेंगे।

बोर्ड ऑफ डायरेक्टर्स के आदेश से **जैनिक पावर केबल्स लिमिटेड के लिए**
(पूर्व में जैनिक पावर एंड केबल्स लिमिटेड के नाम से जाना जाता था)
हस्ता /—
स्थान: नई दिल्ली

तिथि: 08.09.2026
स्थान: नई दिल्ली

केंद्रीय सरकार के समक्ष, कंपनी रजिस्ट्रार (उत्तरी क्षेत्र, नई दिल्ली)
एलएलपी नियम, 2009 के नियम 17 के साथ पेशित एलएलपी अधिनियम, 2008 की धारा 13 की उप-धारा (5) के मामलों में
तथा

मिराई कॉन्वैट्स एलएलपी के संबंध में, जिसका पंजीकृत कार्यालय एफ-147, मेगा अपार्टमेंट्स, एजुकेशनल सीजीएसएल, मंगूर विहार 1 एक्सटेंशन, पूर्वी दिल्ली, दिल्ली-110091, भारत के मानक में

—याधिकारता
आम जनता को एलएलपी सूचित किया जाता है कि उक्त एलएलपी दिल्ली के राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र से अपने पंजीकृत कार्यालय को महाराष्ट्र राज्य में स्थानांतरित करने की अनुमति प्राप्त करने हेतु एलएलपी अधिनियम, 2008 की धारा 13(3) के अंतर्गत कंपनी रजिस्ट्रार, नई दिल्ली के समक्ष याचिका प्रस्तुत करने का प्रस्ताव रखती है।

कोई भी व्यक्ति, जिसके हित एलएलपी के पंजीकृत कार्यालय के प्रस्तावित परिवर्तन से प्रभावित होने की संभावना है, वह इस सूचना के प्रकाशन की तारीख से इक्कीस (21) दिनों के भीतर अपने हित की प्रकृति तथा विषय के आधारों को बताते हुए साक्ष्यपत्र द्वारा समर्थित अपनी आपत्तियाँ कंपनी रजिस्ट्रार, नई दिल्ली को प्रस्तुत कर सकता है, प्रस्तुत करवाने की व्यवस्था कर सकते हैं अथवा समर्थित डाक भेज सकता है, जिसकी की प्रति याचिकाकर्ता एलएलपी को उसके पंजीकृत कार्यालय के निम्नलिखित पते पर भेजी जाए:

एफ-147, मेगा अपार्टमेंट्स, एजुकेशनल सीजीएसएल, मंगूर विहार 1 एक्सटेंशन, पूर्वी दिल्ली, दिल्ली-110091, भारत

कृते और मिराई कॉन्वैट्स एलएलपी की ओर से
हस्ताक्षरित /—
नीलम नवीन
पापन कपूर
नामित निर्देशक

स्थान: नई दिल्ली
दिनांक: 07.09.2026

एस्टल लेबोरेटरीज लिमिटेड (पूर्व नाम मेको इंटेन्शनल लिमिटेड)
पंजीकृत कार्यालय: Office No. 87, A-40, Sector 4, Noida, Gautam Buddha Nagar, Uttar Pradesh 201301
कार्यालय कार्यालय: House No. 4-501 SV No 134 132 Block B 8th Floor Flat No B01, The Platina Kondapur Road, Gachibowli, K J Rangaeroddy, Seri Lingampally, Telangana, India, 500032
वेबसाइट: www.astallabs.com; Email: mei100@rediffmail.com

Tel.: 6302730973, CIN: L74200UP9993PLC056605, SCRP CODE: 5126600, Scrip ID: ASTALLTD

33 वीं वार्षिक साधारण सभा, पूरकृत बंद होने और सदस्यों हेतु दूरस्थ ई वोटिंग की सूचना
एनएसडीएल सूचित किया जाता है कि सूचना में वर्णित प्रस्तावों के निष्पादन के लिए एस्टल लेबोरेटरीज लिमिटेड (कंपनी) के सदस्यों की 33 वीं वार्षिक साधारण सभा (एजीएम) मंगलवार, 29 सितंबर, 2026 को दोपहर 01:30 बजे, भारतीय मानक समय (आईएसटी) पर वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग (वीसी) /अथवा ऑडियो वीडियो सभाओं ("ऑडियोवीसी") के माध्यम से आयोजित की जाएगी। यह बैठक कंपनी अधिनियम, 2013 ("अधिनियम") और उसके अंतर्गत बनाए गए नियमों तथा भारतीय प्रभुति और विनियम बोर्ड ("सेबी") के मास्टर प्रपिचन सस्ता SEBIHO49/14/14/70205-CFO-P0020/37622026 दिनांक 30 जनवरी, 2026 (जिसे "सेबी परिपत्र" कहा गया है) के अनुपालन में एजीएम के नोटिस में निश्चित किया गया है। ये दस्तावेज कंपनी के वेबसाइट www.jainikpower.com पर और मेगानल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड (एनएसडीएल) की वेबसाइट www.evoting.nsl.com पर भी उपलब्ध हैं। जिन सदस्यों ने अपना ईमेल पता पंजीकृत नहीं कराया है, उनसे अनुरोध है कि डिजिटिजरी प्रतिलिपि(सी) के साथ उक्त विवरण पंजीकृत /अद्यतन करें। हालाँकि, जिन सदस्यों ने कंपनी /डीपी /आउटरीज के साथ अपना ईमेल पता पंजीकृत नहीं कराया है, उन्हें एजीएम नोटिस और वार्षिक रिपोर्ट (वित्तीय वर्ष 2025-26) तक पहुँचने के लिए सटीक रूप, वेब-लिंक प्रदान करने वाला एक पत्र भेजा जा रहा है। सदस्य जो एजीएम नोटिस और वार्षिक रिपोर्ट (वित्तीय वर्ष 2025-26) के वार्षिक प्रतिक्रिया का उपयोग करना चाहते हैं, वे कंपनी को complianceofficer.jainikpower@gmail.com पर लिख सकते हैं।

एजीएम के नोटिस की इलेक्ट्रॉनिक प्रतियाँ और विवरण वर्ष 2025-26 की वार्षिक रिपोर्ट, 07 सितंबर, 2026 को सभी सदस्यों को भेज दी गई हैं, जिसकी ई-मेल आईडी कम्प्यूटिजिजरी पॉलिस्टिड के साथ पंजीकृत है। सदस्यों को एजीएम और वार्षिक रिपोर्ट के नोटिस की प्रतिलिपि प्राप्त भेजने की आवश्यकताओं को एमसीए परिपत्रों और नोटिस पत्रों के अनुसार समाप्त कर दिया गया है।

सेबी लिखित विनियमों के विनियमन 38 (11) (क) के अनुसार, 32वीं एजीएम की सूचना और रिपोर्ट वर्ष 2025-26 की वार्षिक रिपोर्ट तक उपलब्ध के लिए वित्तीय वर्ष 2025-26 के लिए सूचना को भेजना जा रहा है जिसमें अपना ईमेल आईडी पंजीकृत नहीं है।

यदि कोई व्यक्ति जो कंपनी के शेयरों का अधिग्रहण करता है और रिपोर्ट दिनांक 22 सितंबर, 2026 (लेन-देन शामिल) तक शेयर रखता है, तो वह सदस्य बनता है और कट-ऑफ तिथि तक शेयर खराद करता है, वह helpdesk.evoting@cdslindia.com या efficientindustrial@gmail.com पर अनुरोध भेजकर उपयोगकर्ता आईडी और पासवर्ड प्राप्त कर सकता है। हालाँकि, यदि व्यक्ति पहले से ही रिमोट ई-वोटिंग के लिए सीडीएसएल के साथ पंजीकृत है, तो वह अपने मौजूदा उपयोगकर्ता आईडी और पासवर्ड का उपयोग करके वोट डालने के लिए कर सकता है।

(सी) कोई भी व्यक्ति जो एजीएम के नोटिस में वर्णित प्रस्तावों के संबंध में कोई प्रश्न /शिकायत है, तो वे www.evoting.nsl.com के डाउनलोड डेशबोर्ड में उपलब्ध अक्सर पूछे जाने वाले प्रश्न ("एनएफएल") और ई-वोटिंग उपयोगकर्ता मैनुअल देख सकते हैं या फोन नंबर 022 – 4886 7000 पर कॉल कर सकते हैं या एनएसडीएल की वरिष्ठ प्रबंधक, सुश्री पल्लवी म्हात्रे को evoting@nsdl.com पर अनुरोध भेज सकते हैं।

(डी) रिमोट ई-वोटिंग की सुविधा एजीएम पर भी उपलब्ध कराई जाएगी और वीसी /ऑडियोवीसी के माध्यम से एजीएम में भाग लेने वाले सदस्य, जिन्होंने पहले से रिमोट ई-वोटिंग द्वारा अपना वोट नहीं डाला है, बैठक में अपने वोट डालने में शामिल होंगे।

(ई) जिन सदस्यों ने एजीएम से पहले ही रिमोट ई-वोटिंग द्वारा अपना वोट डाला है, वे एजीएम में भाग ले सकते हैं लेकिन उन्हें एजीएम में दोबारा वोट डालने का अधिकार नहीं होगा।

(एफ) यदि शेयरधारकों /सदस्यों के संबंध में कोई प्रश्न /शिकायत है, तो वे www.evoting.nsl.com के डाउनलोड डेशबोर्ड में उपलब्ध अक्सर पूछे जाने वाले प्रश्न ("एनएफएल") और ई-वोटिंग उपयोगकर्ता मैनुअल देख सकते हैं या फोन नंबर 022 – 4886 7000 पर कॉल कर सकते हैं या एनएसडीएल की वरिष्ठ प्रबंधक, सुश्री पल्लवी म्हात्रे को evoting@nsdl.com पर अनुरोध भेज सकते हैं।

ई-वोटिंग सूचना के संबंध में किसी भी अतिरिक्त प्रश्न के लिए www.evotingnsl.com पर अक्सर पूछे जाने वाले प्रश्न ("एनएफएल") और ई-वोटिंग उपयोगकर्ता मैनुअल देख सकते हैं या फोन नंबर 022 – 4886 7000 पर कॉल कर सकते हैं या एनएसडीएल की वरिष्ठ प्रबंधक, सुश्री पल्लवी म्हात्रे को evoting@nsdl.com पर अनुरोध भेज सकते हैं।

बोर्ड ऑफ डायरेक्टर्स के आदेश से **एस्टल लेबोरेटरीज लिमिटेड**
(पूर्व नाम मेको इंटेन्शनल लिमिटेड)
हस्ता /—
स्थान: नई दिल्ली

तिथि: 07.09.2026
स्थान: नई दिल्ली

एपल मेटल इंडस्ट्रीज लिमिटेड
पंजीकृत कार्यालय: **बी 14, प्रथम तल, दायां मार्ग की, पेर्रिन, विराट एक्सप्रेस, ग्रेटर कैलाश, दिल्ली – 110048**
सीआईएन: L74110DL1972PLC60696 **ईमेल आईडी: office@applegroup.co.in**

वार्षिक साधारण बैठक (52वीं एजीएम)
की सूचना तथा दूरस्थ ई-मतदान

एलएलपी सूचना दी जाती है कि कोरिडोर कागज़ नालाया या सेबी द्वारा इस संबंध में जारी परिपत्रों के साथ पठित कंपनी अधिनियम, 2013, उसके अंतर्गत बनाए गए नियमों, सभी (सूचीबद्धता दायित्व तथा प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियमों, 2015 के प्रावधानों के अनुपालन में, 52वीं एजीएम की सूचना में निश्चित साधारण तथा विशेष व्यवसायों का लेनदेन करने के लिए एपल मेटल इंडस्ट्रीज लिमिटेड (कंपनी) के सदस्यों की 52वीं वार्षिक साधारण बैठक बुधवार, 30 सितंबर 2026 को प्रातः 09:00 बजे (भारतीय मानक समय) बी 14, प्रथम तल, दायां मार्ग की, पेर्रिन, उत्तर पश्चिम, विराट एक्सप्रेस, ग्रेटर कैलाश, दिल्ली-110048 स्थित कंपनी के पंजीकृत कार्यालय में आयोजित की जाएगी।

52वीं एजीएम की सूचना तथा विवरण वर्ष 2025-26 के लिए कंपनी की वार्षिक रिपोर्ट सोमवार, 07 सितंबर 2026 को उन सदस्यों को इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से भेज दी गई है जो बुधवार, 04 सितंबर 2026 को शेयर धारक हैं तथा जिसमें ईमेल पते कंपनी / डिजिटिजरी पॉलिस्टिड के प्राप्त पंजीकृत हैं।

इसके अतिरिक्त, उन शेयरधारकों को वेब-लिंक प्रदान करने वाला एक पत्र भेजा जा रहा है, जिसमें 52वीं एजीएम की सूचना तथा वार्षिक रिपोर्ट का सटीक नाम शामिल है, जिन्हें ईमेल पते कंपनी / डीपी के प्राप्त पंजीकृत हैं। इसके अलावा, उन सदस्यों को वार्षिक रिपोर्ट की प्रतिलिपि प्रदान की जाएगी जो office@applegroup.co.in पर इसके लिए अनुमति रखती है।

ई-मतदान की अनुमति अद्यतन बुधवार, 23 सितंबर 2026 को मौलिक रूप में या डिमेंटरेसलाइजेशन रूप में शेयर रखने वाले सदस्य सीडीएसएल द्वारा प्रदान किए गए दूरस्थ ई-मतदान के माध्यम से अपना मत डाल सकते हैं, जो 27 सितंबर 2026 (प्रातः 9:00 बजे) से प्रारंभ होगा और 29 सितंबर 2026 (प्रातः 5:00 बजे) तक समाप्त होगा, तथा 52वीं एजीएम की सूचना में निश्चित साधारण तथा विशेष व्यवसायों के माध्यम में मौलिक मतदान कर सकते हैं। सभी सदस्यों को सूचित किया जाता है कि –

i) 52वीं एजीएम के लिए दूरस्थ ई-मतदान या एजीएम के स्थल पर मतदान के माध्यम से मत डालने की पताता निश्चित करने के लिए अंतिम तिथि बुधवार, 23 सितंबर 2026 है।

ii) कोई भी व्यक्ति, जो कंपनी द्वारा ईमेल द्वारा 52वीं एजीएम की सूचना भेजे जाने के बाद कंपनी के शेयर धारक है तथा कंपनी का सदस्य बनता है, वह बुधवार, 23 सितंबर 2026 ("अंतिम तिथि") को शेयर धारक है, वह सीडीएसएल को helpdesk.evoting@cdslindia.com या या कंपनी के ईमेल पते office@applegroup.co.in पर एक अनुरोध भेजकर यूजर आईडी तथा पासवर्ड प्राप्त कर सकता है। हालाँकि, यदि कोई व्यक्ति दूरस्थ ई-मतदान के लिए सीडीएसएल के प्राप्त पहले से पंजीकृत है, तो मतदान करने के लिए मौजूदा यूजर आईडी तथा पासवर्ड का उपयोग किया जा सकता है।

iii) सदस्यगण ध्यान दें कि :क) मतदान के लिए उपरोक्त तिथि समय के बाद दूरस्थ ई-मतदान माध्यम से मतदान करने दिया जाएगा तथा एक बार सदस्य द्वारा किसी प्रस्ताव पर मत डाल दिए जाने के बाद, सदस्य को बाद में इसे बदलने की अनुमति नहीं दी जाएगी। छ) जिन सदस्यों ने 52वीं एजीएम की तिथि से पहले दूरस्थ ई-वोटिंग द्वारा अपना मत डाल दिया है, वे 52वीं एजीएम में भाग ले सकते हैं लेकिन 52वीं एजीएम के स्थल पर वूत-आपन मत डालने के हकदार नहीं होंगे। ग) 52वीं एजीएम में भाग लेने वाले सदस्य जिन्होंने दूरस्थ ई-मतदान द्वारा अपना मत नहीं डाला है, वे 52वीं एजीएम के स्थल पर अपना मत डालने के हकदार होंगे, तथा घ) जिस व्यक्ति का नाम ई-मतदान की अंतिम तिथि को डिजिटिजरी द्वारा बनाए गए सदस्यों के रजिस्टर या लाभार्थी मालिकों के रजिस्टर में दर्ज है, केवल वह ही दूरस्थ ई-मतदान की सुविधा का लाभ उठावे, 52वीं एजीएम में व्यक्तिगत रूप से भाग लेने तथा 52वीं एजीएम के स्थल पर मतदान करने का हकदार होगा।

iv) 52वीं एजीएम की सूचना तथा कंपनी की वार्षिक रिपोर्ट कंपनी की वेबसाइट www.appletmetal.com पर, स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड (एनएसडीएल) की वेबसाइट www.cesindia.com पर तथा सीडीएसएल (दूरस्थ ई-मतदान प्रदान करने वाली एजेंसी) की वेबसाइट www.cdslindia.com पर भी उपलब्ध हैं।

v) किसी भी स्थिति में, सदस्यगण www.cdslindia.com के डाउनलोड अनुभाग पर उपलब्ध शेयरधारकों के लिए प्राप्े पूछे जाने वाले प्रश्न (एनएफएल) तथा शेयरधारकों के लिए ई-मतदान उपयोगकर्ता निम्नलिखित का संचल से सकते हैं या टोल फ्री नंबर : 1800 21 09911 पर कॉल कर सकते हैं या helpdesk.evoting@cdslindia.com पर एक अनुरोध भेज सकते हैं। दूरस्थ ई-मतदान या ई-मतदान की सुविधा से जुड़ी किसी भी शिकायत की स्थिति में कृपया भी संबंधित दलील, वरिष्ठ प्रबंधक, (सीडीएसएल), स्टैंडर्ड डिजिटिजरी सर्विसेज (डिजिटल) लिमिटेड, ए विंग, 25वीं मंजिल, रिवरफ्रन्ट प्लेक्सस, महाताल हिल्स काफ़ेडर, एन ए जेओ मार्ग, लोहार रोड (पूर्व), मुंबई – 400013 से संपर्क करें या helpdesk.evoting@cdslindia.com पर ईमेल करके या टोल फ्री नंबर 1800 21 09911 पर कॉल करें।

vi) जिन सदस्यों ने अनौ कृत रूप से अपना ईमेल पते पंजीकृत नहीं करके हैं, उनसे अनुरोध है कि वे नीचे दी गई प्रक्रिया का पालन करके अपने ईमेल पते पंजीकृत करएं :

क) मौलिक रूप में शेयर रखने वाले सदस्यों के लिए : कृपया अपने फोडियो नंबर, शेयरधारक का नाम, शेयर प्रमाण पर कर प्रतिलिपि (आप तथा पीपी), पूर्ण पता, पंजीकृत किया जाने वाला ईमेल पता का उपलब्ध करके हुए फॉर्म आईएसएल (1) में हस्ताक्षरित अनुमति पर की स्कैन प्रतिलिपि, आधार आधम बैठक में भाग लेने वाले जिन सदस्यों ने रिमोट